[bookmark: _GoBack]电信业务办理授权委托书

中国电信股份有限公司东莞分公司：
我公司（单位）授权委托本公司（单位）员工        （被委托人姓名）身份证号码____________________全权代表本公司（单位）前往贵司办理以下电信业务：
［］移动入网与业务变更；［］固话入网与业务变更；［］拨号宽带入网与业务变更；［］互联网专线入网与业务变更；［］组网专线入网与业务变更；［］其他。
补充说明（勾选“其他”必填）______________________________。

委托期限：自     年    月   日起至     年    月   日止。
特此说明！

公司（加盖公章）
年    月    日